
ЛЕБЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

20.02.2024                                 д.Лебедевка                                 № 33-153Р                                                                    

 

О внесении изменений и дополнений в решение от 20.12.2023 №32-148Р 

О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 

должности, и муниципальных служащих. 

В соответствии с требованиями Федерального Законаот 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Лебедевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Лебедевского сельского Совета депутатов от 

20.12.2023№32-148Р "О нормативах формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих 

иные муниципальные должности, и муниципальных служащих" следующие 

изменения и дополнения:  

1.Пункт  7 изложить в следующей редакции :  Решения  Лебедевского 

сельского Совета депутатов от 26.04.2022 № 17-75Р  "Об утверждении 

Положения об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных 

служащих в МО «Лебедевский сельсовет», от 28.06.2023 №27-130Р " О 

внесении изменений и  дополнений   в  решение Лебедевского сельсовета 

депутатов от 26.04.2022 № 17-75Р  "Об утверждении Положения об оплате  

труда  лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе  и муниципальных служащих в МО 

«Лебедевский сельсовет» считать утратившими силу. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Лебедевского сельского Совета депутатов Е.В. Пупенко. 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном издании «Лебедевский  вестник». 

 

Председатель Лебедевского 

сельского Совета депутатов  

______________Е.В.Пупенко 

 

Глава Лебедевского 

сельсовета 

______________Е.Ф.Гаас 

 


